
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 

WÓJTA GMINY SKOMLIN 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Skomlin 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1960; z 2023 r. poz. 1102) po uzgodnieniu z przedstawicielami pracowników 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Skomlin stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 96/2021 Wójta Gminy Skomlin z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Skomlin, 

zmienionym zarządzeniami Wójta Gminy Skomlin: nr 50/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r. 

i nr 3/2024 z dnia 2 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w 87 wykreśla się pkt 8; 

2) wykreśla się 8 12; 

3) uchyla się załącznik nr 4 „Regulamin premiowania pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach pomocniczych i obsługi w Urzędzie Gminy Skomlin”. 

$ 2. Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu powierzam sekretarzowi gminy. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników. 

pa


